Kassenkonto EHC Bern Oldies

Datum Beleg Nr. Text Einnahmen |Ausgaben Banksaldo
Geschéftsjahr 2020 / 2021

01.05.2020 Ubertrag aus Geschaftsjahr 2019/2020 Fr. 4'339.65
18.05.2020 178 Eismiete Weierli 2019 - 2020 Fr. 41570 | Fr. 3'923.95
30.06.2020 179)Auslagen GV Fr. 300.00 | Fr. 3623.95
04.09.2020 180]Auslagen Sommerfest Fr. 350.00 | Fr. 3'273.95
31.12.2020 181|Kontogebuhren Fr. 15.20 { Fr. 3'258.75
01.02.2021 182 Mitgliederbeitrag Liechti André Fr. 50.00 Fr. 3'308.75
01.02.2021 183|Mitgliederbeitrag Digirolamo Franco Fr. 50.00 Fr. 3'358.75
02.02.2021 184|Auslagen Prasi, Geschenk Muller Beat Fr. 221.85|Fr. 3'136.90
08.02.2021 185 Mitgliederbeitrag Durst Stefan ER 50.00 Fr. 3'186.90
18.02.2021 186|Mitgliederbeitrag Gross Erwin Fr. 50.00 Fr. 3'236.90
19.02.2021 187 Mitgliederbeitrag Aebersold Vinzenz Fr. 50.00 Fr. 3'286.90
25.02.2021 188|Mitgliederbeitrag Bolzli Kurt Ff, 50.00 Fr. 3'336.90
26.02.2021 189 Mitgliederbeitrag/SpendeBaggenstosFlavid Fr. 80.00 Fr. 3'416.90
26.02.2021 190 Mitgliederbeitrag Gerber Thomas Fr. 50.00 Fr. 3'466.90
26.02.2021 191|Mitgliederbeitrag Meier Benno Fr. 50.00 Fr. 3'516.90
26.02.2021 192|Mitgliederbeitrag Schmocker Bernhard Fr. 50.00 Fr. 3'566.90
26.02.2021 193|Mitgliederbeitrag Sampogna Franco Fr. 50.00 Fr. 3'616.90
01.03.2021 194|Mitgliederbeitrag Christen Stefan Fr. 50.00 Fr. 3'666.90
02.03.2021 195Mitgliederbeitrag Wenger Hugo Fr. 50.00 Fr. 3'716.90
02.03.2021 196 Mitgliederbeitrag Hasler Jurg Fr. 50.00 Fr. 3'766.90
03.03.2021 197|Mitgliederbeitrag Ammann Mario Fr 50.00 Fr. 3'816.90
09.03.2021 198 Mitgliederbeitrag Hofmann Joel Fr. 50.00 Fr. 3'866.90
16.03.2021 199 Mitgliederbeitrag Wuthrich Beat Fr. 50.00 Fr. 3'916.90
25.03.2021 200[Mitgliederbeitrag Bauen Walter Fr. 50.00 Fr.  3'966.90
31.03.2021 201 |Mitgliederbeitrag/Spende Hess Markus Fr.  120.00 Fr.  4'086.90

Total Einnahmen Fr. 1'050.00

Total Ausgaben Fr. 1'302.75
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